

# TYDZIEŃ JEDNOŚCI CHRZEŚCIJAN

Proboszcz ciechocińskiej parafii Świętych Apostołów Piotra i Pawła ks. Grzegorz Karolak został mianowany przez papieża Benedykta XVI prałatem honorowym. - To wyjątkowa nominacja, w całej diecezji jest tylko pięciu prałatów honorowych - podkreślał biskup włocławski Wiesław Mering. Wraz z nowym tytułem pojawiła się też nowa funkcja. Ks. Grzegorz Karolak od grudnia pełni funkcję diecezjalnego referenta do spraw ekumenizmu.



fol. Jakub Giza

Nowa funkcja to też i nowe zadania, o tym mogli przekonać się wszyscy uczestnicy ekumenicznego nabożeństwa, które odbyło się w ciechocińskim kościele w sobotę 21 stycznia. Pomimo siarczystego mrozu wiernych nie brakowało. Do ciechocińskiej świątyni dotarli nie tylko mieszkańcy i kuracjusze, obok przedstawicieli władz samorządowych i przedstawicieli sanatoriów znaleźli się też parlamentarzyści PiS z województwa kujawsko - pomorskiego: poseł Zbigniew Girzyński oraz senator Józef Łyczak. Poprzedzona występem podopiecznych Fundacji PRO OMNIBUS - Pauliny Zaleś i Krzysztofa Sałaby msza była głównym

nabożeństwem trwającego od 18 do 25 stycznia Tygodnia Modlitw o Jedność Chrześcijan. W trakcie mszy koncelebrowanej pod przewodnictwem biskupa Wiesława Meringa, ordynariusza diecezji włocławskiej homilie wygłosili: ks. Jerzy Molin z Kościoła ewangelicko-augsburskiego oraz ks. Mikołaj Hajduczenia z Kościoła prawosławnego. W trakcie nabożeństwa poświęcono też chleb ekumeniczny, który wierni otrzymali po zakończeniu mszy. Duchowni wszystkich wyznań podkreślali elementy łączące chrześcijan.

- Wszyscy wierzymy w Boga w Trójcy Jedynej, niezależnie od tego, w jakich kościołach i w jakich językach się do Niego modlimy - podkreślał ks. Jerzy Molin. - Widać w Tygodniu Ekumenicznym, a dzięki tygodniowi w naszym codziennym życiu, jak bardzo wiele nas łączy - dodał ordynariusz diecezji włocławskiej. Biskup podkreślał też zapał, z jakim nowy referent ds. ekumenizmu zabrał się do pracy - Widząc w Ciechocinku dobre relacje pomiędzy ludźmi różnych wyznań, zdecydowałem o powierzeniu ks. prałatowi tej odpowiedzialnej funkcji. Ta msza jest pierwsza, ale jeżeli początek jest tak dobry, to aż strach pomyśleć, jak się to wszystko rozwinie - dziękował biskup.

Wizyta ordynariusza diecezji włocławskiej była też okazją do niecodziennej kolędy. Ks. biskup od rana kolędował po wszystkich ciechocińskich zgromadzeniach zakonnych, był też gościem sanatoriów. Spotkania z kuracjuszami odbyły się między innymi w kaplicy ekumenicznej w Sanatorium „Orion” (MSWiA) oraz w Sanatorium „Pod Tężniami” przy ulicy Warzelnianej.

Jakub Giza



Spółdzielcza Telewizja Kablowa  
ul. Polna 8, tel. 416 16 10, fax 283 32 18

**ZAPRASZA  
DO UMIESZCZANIA REKLAM  
I OGŁOSZEŃ**

**CAŁA STRONA ZA TYDZIEŃ EMISJI  
NON STOP**

**25,00 ZŁ + 22% VAT**

PRZY DŁUŻSZYM CZASIE EMISJI - **DUŻE RABATY!**

OGŁOSZENIA ZAMIESZCZONEGO U NAS  
NIE ZMOCZY DESZCZ I NIE PORWIE WIATR.

**Laboratorium fotograficzne Kodak - Express**  
Ciechocinek, ul. Broniewskiego 3, tel. 283 62 85

- ✗ fotografia cyfrowa
- ✗ zdjęcia tradycyjne i z nośników cyfrowych
- ✗ wykonywanie zdjęć do dowodów, legitymacji itp.
- ✗ wywoływanie filmów bezpłatnie
- ✗ wykonywanie zdjęć w jedną godzinę
- ✗ sprzedaż filmów i sprzętu fotograficznego

Gwarantujemy miłą obsługę i wysoką jakość usług



Zdjęcia wykonane w naszym laboratorium pozostaną zawsze miłą pamiątką.